
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/08/2022 | Edição: 153 | Seção: 3 | Página: 168

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul/Campus Rio Grande

EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2022 - UASG 158262 - IFRS/CAMPUS R.GRANDE

Nº Processo: 23370.000489/2022-21.

Inexigibilidade Nº 19/2022. Contratante: INST.FED.DO RS/CAMPUS RIO GRANDE.

Contratado:  00.000.000/0001-91  -  BANCO  DO  BRASIL  SA.  Objeto:  Prestação  de  serviços
relativos à emissão e administração de cartão com função de crédito denominado CARTÃO BB Pesquisa
para utilização pelos pesquisadores vinculados à Contratante, em saques e como meio de pagamento nas
suas aquisições de bens e serviços.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25. Vigência: 03/08/2022 a 03/08/2023. Data de
Assinatura: 03/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2022 - UASG 158262 - IFRS/CAMPUS R.GRANDE - EXTR... https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-91/2022-uasg-158262-ifrs/campus-r.grand...

1 of 1 12/08/2022 14:00


